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Den røde tråd I de senere år har jeg både professionelt og i min fritid arbejdet med at nedbryde en række af 

de barrierer, der er mellem nydanskere og det danske arbejdsmarked ved at udvikle nye, 
alternative metoder og samarbejder indenfor området. Jeg har igennem mange år beskæftiget 
mig med forskellige mere eller mindre svage grupper i samfundet både i Danmark og i 
udlandet.  

 
Jeg kender værdien af den personlige kontakt i et mentor-menteeforhold og mener, at 
mentorskab er et yderst værdifuldt og effektfuldt element i arbejdet med integration. 

 
 
Kompetenceprofil Jeg har, siden jeg blev uddannet som antropolog, beskæftiget mig med mentorordninger og 

arbejdsmarkedsrettet integration. Jeg har stor erfaring med udvikling af projekter og 
værktøjer, projektledelse, undervisning og procesledelse. Derudover har jeg fungeret som 
mentor og har selv haft mentorer på forskellige tidspunkter i mit liv. 

 
 
Erhvervserfaring Mentorkonsulent Foreningen Nydansker  2006 - aktuel 
 
 Selvstændig  
 mentorkonsulent MentorKompagniet  2005 - aktuel 
 
 Konsulent  JCI Danmark  2005 
 
 Projektleder  JCI Danmark  2004 – 2005 
  
 Forberedelse af projektet Nyt Netværk Danmark  2003 – 2004 
 
 Projektmedarbejder og  
 Studentermedhjælper Max Havelaar Fonden 1999 - 2001 
               
 
Uddannelse Institut for Antropologi, København 
 Cand. Scient. Anth.  1996 - 2003 
                    
 Inst. for Sociologi, København 
 Kursus i kvantitative metoder 2000 
 
 Læreranstalternes Fælles Formidlingskursus  1999 - 2000 
  
 
Mentorerfaring Jeg har siden 2003 arbejdet med en række forskellige mentorprojekter, herunder udvikling og 

opstart af Nyt Netværk Danmark under JCI Danmark, mentorordninger for tekniske skoler, 
private virksomheder og etniske iværksættere. 

 
Som mentorkonsulent hos Foreningen Nydansker og som selvstændig konsulent varetager jeg 
rådgivning af private og offentlige virksomheder, heriblandt kommuner og 
uddannelsesinstitutioner. Jeg har udviklet og gennemført mentor og mentee-kurser i en lang 
række sammenhænge. Som et led i kurserne arbejder jeg med kulturforståelse og 
samarbejde på arbejdspladsen. 
 
Jeg har udarbejdet forskellige værktøjer til brug ved oprettelse og gennemførelse af 
mentorordninger og arbejder i øjeblikket på en tjekliste til mentorer for 
Integrationsministeriet. 
 



I 2006/07 har jeg gennemført en omfattende undersøgelse af brug af mentorordninger i 
kommunernes arbejde med beskæftigelse af nydanske borgere. Jeg har fungeret som mentor 
for en kinesisk kvinde i 6 mdr. og har selv haft mentorer på forskellige tidspunkter i mit 
arbejdsliv. 

 
 
Projektleder-  Jeg har siden 2003 fungeret som projektleder på en række store og mindre mentorprojekter 
erfaring indenfor beskæftigelses- uddannelses- og fritidsområdet.  
 
 
Undervisning Jeg udvikler og gennemfører skræddersyede mentorkurser målrettet bl.a. interne eller 

eksterne mentorer i virksomheder og på uddannelsesinstitutioner. Har gennemført mentor- og 
menteekurser for bl.a. Jyske Bank, Oracle, Personalestyrelsen, Finanssektoren samt en række 
kommuner, højskoler, tekniske skoler og produktionsskoler. 

 
 Tilbyder kurser indenfor mangfoldighedsledelse og kulturforståelse 
 
 
Udgivelser Rapporten ”Mentorordningen i beskæftigelsesindsatsen – en undersøgelse af brugen af 

mentorordninger i arbejdet med beskæftigelse af nydanskere”  
 (www.foreningen-nydansker.dk/research/mentorordningen_rapport.pdf) (2007) 
 

 Medforfatter til kapitel i bogen ”De kortuddannede – Perspektiver og potentialer” (2006) 
 

 Har skrevet en række artikler om mentorskab og arbejdsliv til nyhedsbreve og medlemsblade 
hos bl.a. Foreningen af Folkehøjskoler I Danmark, Foreningen Nydansker og JCI Danmark 
(2002-2007) 

 
 
IT-kompetencer Daglig burger af Word, Excel, Power Point, Outlook, Explorer 

 Daglig bruger af QSR Nud*ist 
 Kendskab til SPSS 

 
 
Sprog Engelsk – Flydende, skrift og tale 
 Spansk – Flydende tale 
 Tysk – daglig tale 
 Skandinavisk – daglig tale 
 Tyrkisk – tidligere anvendt. Meget rustent 
  
 
Referencer http://www.foreningen-nydansker.dk/omforeningen/referencer.html  
 
 
Fritid Min fritid bruger jeg gerne i haven eller ved middagsbordet sammen med min mand, mine 

venner og min øvrige familie. Jeg er morgensvømmer, deltager i løbeklubben Fortius som 
aktiv løber og medlem af løbsudvalget, og jeg sidder i bestyrelsen i foreningen Culture Club. 

 
 Jeg har boet og arbejdet i Bolivia, Tyrkiet, Indien og England og har rejst i store dele af 

verden. Jeg nyder stadig at rejse og en gang om året pakker jeg rygsækken og drager ud i 
verden på opdagelse med min mor. 

 
 
 


